[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2020 г.                                                                              			  № 254

«О создании комиссии по  обследованию состояния дорожного покрытия и  придомовых территорий в рамках гарантийных обязательств по выполненным муниципальным контрактам в МО ГП «Город Малоярославец»

Для оценки состояния дорожного покрытия по программе «Дорожное хозяйства в МО ГП «Город Малоярославец» и объектов благоустройства по программе «Формирование комфортной городской среды МО ГП «Город Малоярославец»  а также для выполнения подрядных гарантийных обязательств по выполненным муниципальным контрактам  в МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию состояния дорожного покрытия по программе «Дорожное хозяйства в МО ГП «Город Малоярославец» и объектов благоустройства по программе «Формирование комфортной городской среды МО ГП «Город Малоярославец»  а также для выполнения подрядных гарантийных обязательств по выполненным муниципальным контрактам в МО ГП «Город Малоярославец»
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. По результатам работы комиссии предоставить акт обследования с указанием дефектов и сроков устранения дефектов подрядчиком.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»		    		       	   Э.З. Соловьева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»
от 20.03.2020 г. № 254

СОСТАВ
комиссии по обследованию состояния дорожного покрытия и придомовых территорий в рамках гарантийных обязательств по выполненным муниципальным контрактам в МО ГП «Город Малоярославец»

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Соловьева Эльвира Зинуровна
	Заместитель Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по организационно-контрольной работе

	2
	Марушин Александр Сергеевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД по Малоярославецкому району

	3
	Баринова Елена Владимировна
	Ведущий эксперт ОКС и ТИ Администрации МО ГП «Город Малоярославец»

	4
	Кашурин Сергей Михайлович
	Директор МУП МС «АТП»

	5
	По согласованию
	Депутаты Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»

image1.wmf